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List Zarządu do Akcjonariuszy 

Szanowni Państwo, 

niniejszym oddajemy w Państwa ręce raport kwartalny Spółki za III kwartał 2025 roku. Zachęcamy do 

zapoznania się z naszym komentarzem do wyników, wyzwań oraz kierunków dalszego rozwoju, nad 

którymi intensywnie pracujemy. Zapraszamy do lektury.  

Od początku 2025 roku intensywnie dążyliśmy do zwiększenia poziomu przychodów oraz uzyskania 

rentowności, co było naszym celem strategicznym. Widzimy dużą poprawę w stosunku do bardzo 

trudnego roku poprzedniego. Pozyskaliśmy stałych klientów i wyspecjalizowaliśmy się w powtarzalnej 

produkcji wyrobów gotowych. Niestety pomimo rosnących przychodów i wysiłków całego zespołu w 

zakończonym kwartale Spółka ponownie odnotowała stratę. Chociaż nadchodzący czwarty kwartał 

zapowiada się zdecydowanie lepiej niż ten mijający, osiągnięcie rentowności w całym 2025 roku będzie 

niemożliwe. Wciąż utrzymujemy ścisłą kontrolę kosztów, jednak ze względu na silną presję ze strony 

rynku na dalsze obniżanie kosztów produkcji, w obecnym modelu osiągnięcie rentowności będzie dużym 

wyzwaniem.  

Jednocześnie dotychczasowe doświadczenia zarządu naszej Spółki w obszarze weterynaryjnym, poparte 

realizacją innych projektów oraz działalnością inwestycyjną, jak również dotychczasowa produkcja 

autorskich weterynaryjnych produktów żywieniowych i suplementacyjnych, dają nam dość dobry obraz 

rynku weterynaryjnego. Aktualnie intensywnie pogłębiamy wiedzę w tym obszarze, prowadząc różnego 

rodzaju analizy dotyczące weterynaryjnych produktów leczniczych, co pozwala nam identyfikować 

ciekawe projekty oraz zespoły naukowe zajmujące się tą tematyką. Uważamy, że rozwój w tym kierunku 

pozwoli nam znacznie skuteczniej budować wartość dodaną dla akcjonariuszy. W tym właśnie celu w 

mijającym kwartale przeprowadziliśmy emisję akcji serii E o wartości 2 mln zł. Środki te przeznaczone 

zostaną na rozpoczęcie działalności w obszarze weterynaryjnych produktów leczniczych, co pozwoli w 

krótkim czasie przekształcić Green Zebras w spółkę biotechnologiczną o profilu weterynaryjnym. 

Przed nami ostatni kwartał 2025 roku, w którym planujemy doprecyzować kierunek dalszego rozwoju 

Spółki, jednocześnie podejmując ostateczną decyzję w sprawie działalności produkcyjnej. Dziękujemy 

Państwu za dotychczasowe zaufanie i prosimy jeszcze o nieco cierpliwości w oczekiwaniu na ogłoszenie 

nowej strategii rozwoju.  

Z poważaniem, 

 

 

 

 

Ewelina Pawlus-Czerniejewska 

Prezes Zarządu 

 

Paweł Wielgus 

Członek Zarządu 
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1. Informacje o Raporcie 

 

Green Zebras Spółka Akcyjna z siedzibą we Wrocławiu, adres: ul. Eugeniusza Kwiatkowskiego 4, 

52-326 Wrocław, zarejestrowana w rejestrze przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego 

prowadzonym przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia - Fabrycznej we Wrocławiu VI Wydział 

Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS: 0001009699, REGON: 

385850378, NIP: 8943152762 („Green Zebras”, „Green Zebras S.A.”, „Spółka”, „Jednostka”, 

„Emitent”). 

Na dzień 30 września 2025 roku („Dzień Bilansowy”, „Data Bilansowa”) kapitał zakładowy Green 

Zebras S.A. wynosił 132.781,80 zł i dzielił się na 1.327.818 akcji o wartości nominalnej 0,10 zł 

każda („Akcje”). 

Ten dokument („Raport”) zawiera kwartalne skrócone sprawozdanie finansowe Green Zebras 

S.A. za III kwartał 2025 roku. 

Źródłem danych w Raporcie, o ile nie wskazano inaczej, jest Green Zebras S.A.  

Dniem publikacji Raportu jest 14 listopada 2025 roku („Data Raportu”, „Dzień Raportu”). 

Przez kwartalne skrócone sprawozdanie finansowe w Raporcie rozumie się sprawozdanie 

finansowe Green Zebras S.A. za okres od dnia 1 lipca 2025 roku do dnia 30 września 2025 roku 

(„Okres Sprawozdawczy”) sporządzone według polskich zasad rachunkowości.  

„Ustawa o rachunkowości” lub „UoR” oznacza ustawę z dnia 29 września 1994 roku o 

rachunkowości. 

„u.p.d.o.p.” oznacza ustawę z dnia z dnia 15 lutego 1992 roku o podatku dochodowym od osób 

prawnych. 

Raport został przygotowany zgodnie z aktualnym stanem prawnym w oparciu o Regulamin 

Alternatywnego Systemu Obrotu Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. 

oraz Załącznik nr 3 Regulaminu ASO - „Informacje bieżące i okresowe przekazywane w 

Alternatywnym Systemie Obrotu na rynku NewConnect”. 
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2. Słownik pojęć branżowych 

 

Pojęcie Wyjaśnienie 

CBD/CBG Odmiany kannabinoidów: kannabidiol i kannabigerol. 

Dekarboksylator 
Urządzenie podgrzewające susz konopny w celu aktywacji związków 
chemicznych. 

Ekstrakcja 
Wyodrębnianie składnika lub składników mieszanin metodą dyfuzji do 
cieczy lepiej rozpuszczających te związki chemiczne. 

GMP 
Good Manufacturing Practice (z ang. Dobra Praktyka Wytwarzania) - 
system określający procedury produkcyjne i kontrolne. 

HACCP 

Hazard Analysis and Critical Control Points (z ang. Analiza zagrożeń i 
krytyczne punkty kontroli) - system ma na celu zapewnienie 
bezpieczeństwa żywności poprzez identyfikację, monitorowanie i 
eliminację zagrożeń biologicznych, chemicznych i fizycznych w całym 
łańcuchu żywnościowym. 

Kannabinoidy Związki chemiczne produkowane przez konopie. 

Lek OTC Lek wydawany bez recepty lekarskiej. 

Liofilizacja Suszenie sublimacyjne zamrożonych substancji. 

Tetrahydrokannabinol 
Organiczny związek chemiczny z grupy kannabinoidów, izomer 
kannabidiolu i główna substancja psychoaktywna zawarta w konopiach. 

White label Produkcja kontraktowa wyrobów zaprojektowanych przez Spółkę. 

Zioła adaptogenne 
Rośliny charakteryzujące się specyficznym wpływem na ludzkie ciało i 
umysł. 
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3. Wybrane dane finansowe 

Poniżej zaprezentowano wybrane dane finansowe Spółki za III kwartał 2025 r. 

WYBRANE BILANSOWE DANE FINANSOWE (PLN) 
      

Lp. Wyszczególnienie  Stan na 30.09.2025  Stan na 30.09.2024 
 

 

1. AKTYWA / PASYWA RAZEM 1 791 712,57 2 611 449,07  

2. AKTYWA TRWAŁE 1 472 138,65 1 747 927,65  

3. Wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00  

4. Rzeczowe aktywa trwałe 1 435 263,94 1 714 457,99  

5. Należności długoterminowe 25 770,56 0,00  

6. Inwestycje długoterminowe 0,00 0,00  

7. AKTYWA OBROTOWE 319 573,92 863 521,42  

8. Zapasy 165 256,42 25 717,69  

9. Należności krótkoterminowe 97 555,74 251 766,37  

10. Inwestycje krótkoterminowe 51 366,79 582 972,46  

12. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY 620 167,85 2 276 153,30  

13. Kapitał (fundusz) podstawowy 132 781,80 132 781,80  

14. Zysk (strata) z lat ubiegłych -3 559 345,70 -1 442 947,69  

15. Zysk (strata) netto dla okresu -1 228 665,13 -1 689 077,69  

16. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY 1 171 544,72 335 295,77  

17. Zobowiązania długoterminowe 157 737,12 15 500,00  

18. Zobowiązania krótkoterminowe 974 633,81 268 803,67  

19. Liczba akcji na koniec okresu 1 327 818 1 327 818  

20. Wartość księgowa na akcję na koniec okresu 0,47 1,71  
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4. Informacje o Emitencie 

4.1. Podstawowe informacje 

Firma Green Zebras S.A. 

Forma prawna Spółka Akcyjna 

Kraj siedziby Polska 

Siedziba i adres ul. Eugeniusza Kwiatkowskiego 4, 52-326 Wrocław 

Adres poczty 

elektronicznej 
office@whygreenzebras.pl 

Telefon: +48665876770 

Adres www www.whygreenzebras.pl 

Numer KRS 0001009699 

Numer REGON 385850378 

Numer NIP 8943152762 

Sąd rejestrowy 
Sąd Rejonowy dla Wrocławia - Fabrycznej we Wrocławiu VI Wydział 

Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Data rejestracji 22 grudnia 2022 roku 

Kapitał zakładowy  132.781,80 zł 

4.2. Zarząd 

Skład Zarządu Emitenta na Dzień Bilansowy i na Datę Raportu był następujący: 

− Ewelina Pawlus - Czerniejewska   Prezes Zarządu 

− Paweł Wielgus      Członek Zarządu  

W Okresie Sprawozdawczym nie miały miejsca zmiany w składzie Zarządu. 

4.3. Rada Nadzorcza 

Skład Rady Nadzorczej Emitenta na Dzień Bilansowy i Datę Raportu był następujący: 

− Ewa Więcławik   Przewodnicząca Rady Nadzorczej,  

− Michał Chruścicki   Członek Rady Nadzorczej, 

− Łukasz Bzdzion   Członek Rady Nadzorczej, 

− Andrij Włach    Członek Rady Nadzorczej, 

− Wiesław Oleszek  Członek Rady Nadzorczej. 
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W Okresie Sprawozdawczym nie miały miejsca zmiany w składzie Rady Nadzorczej. 

4.4. Kapitał zakładowy  

Na Dzień Bilansowy i Datę Raportu kapitał zakładowy Emitenta wynosił 132.781,80 zł i był opłacony w 

całości. Na kapitał zakładowy składało się 1.327.818 akcji o wartości nominalnej 0,10 zł każda, w tym:  

− 1.164.000 akcji na okaziciela serii A o wartości nominalnej 0,10 zł każda, 

− 45.300 akcji na okaziciela serii B o wartości nominalnej 0,10 zł każda, 

− 38.869 akcji na okaziciela serii C o wartości nominalnej 0,10 zł każda, 

− 79.649 akcji na okaziciela serii D o wartości nominalnej 0,10 zł każda. 

4.5. Opis działalności Emitenta i realizowane projekty  

5. Green Zebras S.A. jest spółką technologiczną specjalizującą się w przetwórstwie roślinnym 

i pozyskiwaniu substancji aktywnych pochodzenia naturalnego w celu zastosowania ich w różnego 

rodzaju produktach końcowych. Emitent prowadzi 

działalność głównie w branży spożywczej (produkcja 

suplementów i żywności funkcjonalnej), a od kilku 

miesięcy również weterynaryjnej. Ekstrakty pozyskiwane 

są najczęściej metodą rozpuszczalnikową i stanowią 

wyizolowaną mieszaninę składników zawartych w 

roślinach lub grzybach. Często ekstrakcja koncentruje się 

na konkretnej grupie związków, tzw. substancjach 

aktywnych, które po podaniu wykazują różnego rodzaju 

działanie biologiczne. W przypadku substancji aktywnych 

w suplementach diety wywołują one głównie efekty fizjologiczne, np. poprawę trawienia, zwiększenie 

odporności organizmu, lepszą regenerację czy też lepszą adaptację do warunków środowiskowych. 

Substancje aktywne stosowane są także dla poprawy walorów organoleptycznych: zapachu, smaku i 

koloru produktów spożywczych. 

Ekstrakty roślinne stanowią dodatki wykorzystywane w wielu obszarach przemysłu. Zwłaszcza 

ekstrakty pozyskiwane z ziół mają w opinii Emitenta duży potencjał z uwagi na bogactwo zawartych 

w nich substancji aktywnych. Przykładowo ekstrakt z rumianku, dzięki szerokiemu spektrum działania 

(m.in. łagodzące na skórę, przeciwzapalne, przeciwskurczowe, uspokajające) znajduje zastosowanie 

jako dodatek do produktów kosmetycznych (m.in. kremy pielęgnacyjne, szampony, mydła, chusteczki 

nawilżane, środki higieny osobistej, pasty do zębów), dodatek do środków spożywczych (syropy, 

gotowe wyroby cukiernicze, suplementy diety), a także w branży farmaceutycznej. Aktualnie wiele 

popularnych leków OTC (np. Azulan, Bronchosol, Dentinox, Camilia, Persen, Neospasmina, Imupret) 

posiada w swoim składzie ekstrakty roślinne, w tym pozyskiwane metodą ekstrakcji 

rozpuszczalnikowej z etanolem jako ekstrahentem.  
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Biorąc pod uwagę surowce, Emitent zajmuje się m.in. przetwarzaniem roślin – różnych części ziół, 

owoców i warzyw, a także grzybów. W swojej ofercie posiada ponad 50 ekstraktów roślinnych w 

formie płynnej, gęstej oraz sypkiej (liofilizaty). Emitent koncentruje się na oferowaniu ekstraktów 

najwyższej jakości, standaryzując je wedle wymagań i zapotrzebowania klientów. Dodatkowo Emitent 

posiada kompetencje i doświadczenie w tzw. recepturowaniu, tj. tworzeniu formulacji gotowych 

produktów, w którym poza samym dodatkiem składników aktywnych pochodzenia roślinnego 

wykorzystywane są np. źródła białek, tłuszczy, witaminy, mikroelementy itd. Konsumenci zwracają 

uwagę na prostotę i przejrzystość składów, sposób konserwacji produktów, a także ich smak i walory 

użytkowe. Emitent wyspecjalizował się w tworzeniu innowacyjnych produktów z kategorii premium 

na bazie m.in. adaptogenów, w formie proszkowej oraz płynnej. Są one efektem wiedzy 

technologicznej dotyczącej ekstrakcji, ziołolecznictwa, a także 

formulacji spożywczych. 

Emitent posiada własne laboratorium i linię produkcyjną 

przystosowane do prowadzenia ekstrakcji rozpuszczalnikowej 

(głównie etanolowej i glicerynowej). Dzięki temu może 

realizować zamówienia klientów w zakresie produkcji wyrobów 

dopasowanych do ich oczekiwań, opartych na naturalnych 

substratach. Emitent posiada niezbędne uprawnienia do 

produkcji żywności w standardzie HACCP (europejski system 

nadzoru nad żywnością), jak również status wytwórni 

spożywczej, zgodę Powiatowego Lekarza Weterynarii na 

wytwarzanie tzw. dodatków paszowych oraz zgodę Głównego 

Inspektora Farmaceutycznego na wytwarzanie, przetwarzanie i 

przerabianie substancji psychotropowych, tj. konopi 

włóknistych.  

Wykorzystanie substancji aktywnych pochodzenia roślinnego w formie ekstraktów cieszy się coraz 

większym zainteresowaniem, z uwagi na trendy dotyczące zdrowego stylu życia, czerpania korzyści z 

naturalnej suplementacji i ograniczania dodatków wytwarzanych syntetycznie. Stąd też Emitent 

świadczy usługi produkcyjne oraz wytwarza wyroby na zlecenie. Spółka prowadzi również testy 

technologii dla innych podmiotów, np. wykonuje prototypy produktów i formulacji. Działalność 

Emitenta pokrywa wszystkie etapy wdrożenia produktów na rynek, od opracowania formulacji 

gotowych produktów, przez nadzór nad przebiegiem procesu produkcji, po wytworzenie produktu 

końcowego. Dzięki własnemu zapleczu oraz zawartym umowom partnerskim Emitent jest w stanie 

oferować swoim klientom możliwość produkcji wyrobów gotowych w formie płynnej – głównie na 

bazie ekstraktów etanolowych i glicerynowych, stałej (np. kapsułki twarde, miękkie, żelki) i sypkiej 

(proszki i liofilizaty).  

Aktualnie podstawowymi obszarami działalności Emitenta i źródłem przychodów są następujące 

aktywności: 
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Zgodnie z zapowiedzią z poprzedniego raportu okresowego, w bieżącym kwartale Emitent rozwijał 

działalności na rynku weterynaryjnym: stworzono katalog white label dodatków paszowych dla zwierząt 

towarzyszących, zaprojektowano produkty do sprzedaży pod własną marką, głównie dodatki paszowe w 

formie płynnej, a także wyprodukowano pierwsze produkty pod własną marką (rynek koński) oraz 

przeprowadzono rozmowy z potencjalnymi dystrybutorami.  

Po przeprowadzonych analizach, w ramach optymalizacji kosztowej i procesowej, Emitent podjął decyzję 

o rezygnacji ze starania się o status wytwórni farmaceutycznej, której działalność miałby skupiać się na 

przetwarzania konopi włóknistej i ziół na potrzeby branży farmaceutycznej. Biorąc pod uwagę 

dotychczasowe doświadczenia z rynku spożywczego oraz weterynaryjnego, przy zakładanej skali 

praktycznie niemożliwe byłoby uzyskanie rentowności, zaś zwiększenie skali produkcji wiązałoby się ze 

znacznym wzrostem kosztów jej prowadzenia. Jednocześnie pozostając w obszarze farmaceutycznym, ale 

w segmencie rosnącego rynku weterynaryjnego, interesujące wydaje się przejście do modelu virtual 

biotech (tj. spółki biotechnologicznej rozwijającej produkty lecznicze, ale nieposiadającej własnego 

zaplecza laboratoryjnego lub produkcyjnego). Aktualnie Spółka jest w fazie weryfikacji potencjalnych 

projektów B+R, których celem będzie opracowanie nowych leków dla zwierząt towarzyszących. 

 

5.1. Historia Emitenta 

Data Zdarzenie 

2020 Luty Zawiązanie spółki Laborathorium sp. z o.o. przez Kvarko Group ASI sp. z o.o. oraz 
wspólników. 

2021 Kwiecień  Dopracowanie strategii oraz dołączenie do składu właścicielskiego i Zarządu prof. 
Tomasza Stuczyńskiego. 

Maj  Podwyższenie kapitału zakładowego spółki z 20.000,00 zł do 26.800,00 zł. 

Zmiana nazwy spółki z Laborathorium sp. z o.o. na Green Zebras sp. z o.o.  

Przetwórstwo ziół oraz grzybów, a także owoców i warzyw 

Kontraktowa produkcja ekstraktów roślinnych

Przetwórstwo konopi włóknistych

Produkcja maceratów (olej roślinny), tinktur (wyciąg roślinny), nalewek

Liofilizacja (suszenie materiału roślinnego w celu uzyskania sypkiej postaci)

Konfekcjonowanie produktów płynnych (przygotowanie produktów do sprzedaży

Produkcja white label - tworzenie produktów pozbawionych logotypów, opakowań, etykiet 
(produkty płynne, żelki, itd.).
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Rejestracja podwyższenia kapitału zakładowego oraz zmiana firmy została 
zarejestrowana w Krajowym Rejestrze Sądowym w dniu 15 lipca 2021 r. 

2022 Styczeń Podwyższenie kapitału zakładowego spółki z 26.800,00 zł do 116.400,00 zł. Rejestracja 
podwyższenia kapitału zakładowego została dokonana w dniu 7 czerwca 2022 roku. 

Budowa laboratorium i złożenie wniosku do Głównego Inspektora Farmaceutycznego 
o zgodę na prowadzenie działalności związanej z przetwórstwem konopi włóknistych. 

Kwiecień  Start produkcji. 

Czerwiec Zawarcie umowy najmu powierzchni technologicznej na terenie Dolnośląskiego Parku 
Innowacji i Nauki oraz rozpoczęcie budowy zakładu technologicznego. 

Sierpień Uzyskanie zgody Głównego Inspektora Farmaceutycznego na prowadzenie 
działalności związanej z przetwórstwem konopi włóknistych. 

Wrzesień Rozpoczęcie nadzoru celnego nad działalnością Spółki, uruchomienie przetwórstwa 
suszu roślinnego, pozyskanie pierwszych przychodów z tytułu prowadzonej 
działalności. 

Listopad Przekształcenie spółki z o.o. w spółkę akcyjną. Green Zebras S.A. została utworzona w 
wyniku przekształcenia spółki Green Zebras spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
z siedzibą we Wrocławiu w spółkę Green Zebras Spółka Akcyjna z siedzibą we 
Wrocławiu w dniu 22 listopada 2022 roku na podstawie uchwały Nadzwyczajnego 
Zgromadzania Wspólników. Green Zebras S.A. została wpisana do rejestru 
przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego w dniu 22 grudnia 2022 roku przez 
Sąd Rejonowy dla Wrocławia Fabrycznej we Wrocławiu VI Wydział Gospodarczy 
Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem 0001009699.  

2023 Styczeń Zawarcie umowy najmu powierzchni laboratoryjnej. 

Maj Podwyższenie kapitału zakładowego Spółki z 116.400,00 zł do 120.930,00 zł w drodze 
emisji akcji serii B. Rejestracja podwyższenia kapitału w Krajowym Rejestrze Sądowym 
miała miejsce dnia 27 czerwca 2023 r. 

Czerwiec Podwyższenie kapitału spółki z 120.930,00 zł do 124.816,90 zł w drodze emisji akcji 
serii C. Rejestracja podwyższenia kapitału w Krajowym Rejestrze Sądowym miała 
miejsce w dniu 9 października 2023 r. 

Lipiec Nadanie spółce statusu Zakładu Spożywczego (zakład produkcyjny przy ul. 
Bierutowskiej). 

Październik Podwyższenie kapitału zakładowego Spółki z 124.816,90 zł do 132.781,80 zł w drodze 
emisji akcji serii D. Rejestracja podwyższenia kapitału w Krajowym Rejestrze Sądowym 
miała miejsce dnia 2 lutego 2024 r. 

2024 Maj Dnia 22 maja 2024 roku Inspekcja Weterynaryjna wydała pozytywną decyzję w 
zakresie warunkowego zatwierdzenia w zakresie wytwarzania i wprowadzania do 
obrotu mieszanek paszowych uzupełniających z wykorzystaniem dodatków 
paszowych, ustanawiającego wymagania dotyczące higieny pasz na okres 3 miesięcy, 
tj. do dnia 22 sierpnia 2024 r. 
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Czerwiec Emitent zawarł umowę na dostarczenie sprzętu na potrzeby rozwinięcia działalności 
w standardzie GMP, gdzie odbiór urządzeń do testów miał miejsce 14 czerwca 2024 
r. Umowa opiewa na wartość 90.000 zł netto. 

Lipiec Zarząd Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. w dniu 18 lipca 2024 roku 
podjął uchwałę nr 936/2024 w sprawie wprowadzenia do alternatywnego systemu 
obrotu na rynku NewConnect akcji zwykłych na okaziciela serii A, B, C i D Spółki. 

Zakończenie prac pilotażowych i podpisanie w dniu 19 lipca 2024 r. umowy 
przetwórczej na biorafinację owsa z Grupą Feniks 2025. W ramach umowy Spółka jest 
odpowiedzialna za przetwarzanie surowca w standardzie weterynaryjnym w celu 
uzyskania izolatu beta-glukanu. 

Sierpień Emitent zawarł w dniu 8 sierpnia 2024 r. umowę doradczą obejmującą kompleksowe 
wsparcie w zakresie wdrożenia Dobrej Praktyki Produkcyjnej (GMP) w standardzie 
farmaceutycznym, w tym opracowanie wymaganych procedur systemu jakości, 
pomoc przy kwalifikacji wyposażenia produkcyjnego, a także przygotowanie 
dokumentacji do walidacji procesu i analizę wyników. 

Wrzesień W dniu 9 września 2024 roku miała miejsce aktualizacja strategii rozwoju Emitenta 
dotycząca uzyskania statusu wytwórni farmaceutycznej w standardzie GMP. 
Aktualizacja strategii obejmowała poszerzenie listy surowców, dla których Spółka 
będzie wdrażać standard GMP o Canabis floris extractum normatum, tj. surowiec 
farmaceutyczny zawierający oleje z THC/CBD. Aktualizacja strategii uzasadniona była 
posiadaniem przez Spółkę niezbędnych zezwoleń do przetwórstwa konopi 
włóknistych oraz odpowiedniego doświadczenia. 

W dniu 17 września 2024 r. Spółka zadebiutowała na rynku NewConnect 
prowadzonym przez Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie. Do obrotu na 
NewConnect trafiły akcje serii A, B, C oraz D.  

Październik Green Zebras ogłosiła współpracę produkcyjną z Superhuman by Nature sp. z o.o., 

właścicielem marki by.herbs. Spółka zajmie się produkcją kontraktową wyrobów 

gotowych - żywności funkcjonalnej oraz suplementów diety. Jednocześnie będzie 

prototypowała nowe produkty oparte o ekstrakty roślinne i grzybowe. 

 Grudzień W dniu 30 grudnia 2024 roku Spółka otrzymała informację od TÜV Rheinland Polska 

Sp. z o.o. o przyznaniu certyfikatu zgodnie z art. 35 ust. 1 rozporządzenia (UE) 

2018/848 w sprawie produkcji ekologicznej i znakowania produktów ekologicznych 

dla przetworzonych produktów rolnych do wykorzystania jako żywność, w 

szczególności liofilizowanych grzybów oraz produktów paszowych, w postaci 

mieszanek paszowych uzupełniających zawierających ekstrakty ziołowe dla zwierząt 

towarzyszących. Uzyskanie Certyfikatu umożliwia znakowanie ww. produktów Spółki 

logotypem produkcji ekologicznej UE, tzw. euroliściem lub zielonym listkiem eko. 

2025 Luty W dniu 7 lutego Spółka otrzymała projekt wytwórni w standardzie GMP. 

Marzec W dniu 12 marca 2025 roku zawarto z dotychczasowym akcjonariuszem Spółki - 

spółką KVARKO GROUP ASI sp. z o.o. umowę zobowiązującą do objęcia akcji w 

podwyższonym kapitale zakładowym Spółki. KVARKO GROUP ASI sp. z o.o. 

zobowiązała się do wniesienia kwoty 300.000,00 zł na poczet wkładu pieniężnego za 

objęcie akcji nowej serii, które w przyszłości, ale nie później niż do dnia 30 września 
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2025 roku włącznie, zostaną wyemitowane przez Spółkę na podstawie uchwały 

walnego zgromadzenia lub uchwały Zarządu w ramach kapitału docelowego. 

Czerwiec  

 

W dniu 9 czerwca 2025 roku do Emitenta wpłynęły: 

- rezygnacja Krzysztofa Kłysza z pełnienia funkcji Członka Rady Nadzorczej Spółki; 

- rezygnacja Pawła Wielgusa z pełnienia funkcji Członka Rady Nadzorczej Spółki; 

- rezygnacja Grzegorza Ostropolskiego z pełnienia funkcji Członka Rady Nadzorczej 

Spółki. 

Ponadto w dniu 9 czerwca 2025 roku Zarząd Emitenta odwołał Andrija Włacha z 

pełnienia przez niego funkcji Prokurenta Samoistnego Spółki. 

Ponadto w dniu 9 czerwca Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Emitenta powołało w 

skład Rady Nadzorczej Spółki: 

- Michała Chruścickiego powierzając mu pełnienie funkcji Członka Rady Nadzorczej 

Spółki; 

- Łukasza Bzdziona powierzając mu pełnienie funkcji Członka Rady Nadzorczej Spółki; 

- Andrija Włacha powierzając mu pełnienie funkcji Członka Rady Nadzorczej Spółki. 

Zarząd Emitenta wskazał, że po zmianach skład Rady Nadzorczej Emitenta był 

następujący: 

- Ewa Więcławik - Przewodnicząca Rady Nadzorczej, 

- Wiesław Oleszek - Członek Rady Nadzorczej, 

- Michał Chruścicki - Członek Rady Nadzorczej, 

- Łukasz Bzdzion - Członek Rady Nadzorczej, 

- Andrij Włach - Członek Rady Nadzorczej. 

W dniu 10 czerwca 2025 roku Rada Nadzorcza Emitenta powołała w skład Zarządu 

Spółki Pawła Wielgusa powierzając mu pełnienie funkcji Członka Zarządu Emitenta. 

W dniu 12 czerwca 2025 roku zawarto z dotychczasowym akcjonariuszem Spółki - 

spółką KVARKO GROUP ASI sp. z o.o. umowę zobowiązującą do objęcia akcji w 

podwyższonym kapitale zakładowym Spółki. KVARKO GROUP ASI sp. z o.o. 

zobowiązała się do wniesienia kwoty 300.000,00 zł na poczet wkładu pieniężnego za 

objęcie akcji nowej serii, które w przyszłości, ale nie później niż do dnia 30 września 

2025 roku włącznie, zostaną wyemitowane przez Spółkę na podstawie uchwały 

walnego zgromadzenia lub uchwały Zarządu w ramach kapitału docelowego. 

Lipiec  Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy 

Krajowego Rejestru Sądowego, dokonał wpisu zmiany statutu Emitenta uchwalonej 

na mocy uchwały nr 03/06/2025 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia z dnia 9 

czerwca 2025 roku w sprawie zmian statutu Green Zebras S.A., polegających na 

zmianie § 13 i zmianie § 14 statutu Spółki oraz nadaniu im nowego brzmienia. Zarząd 
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Emitenta przekazał w załącznikach do tego raportu szczegółowe informacje o zmianie 

statutu Spółki oraz tekst jednolity statutu Spółki. 

Sierpień  Emitent zawarł umowę pożyczkową z dotychczasowym akcjonariuszem spółką 

KVARKO GROUP ASI sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu na kwotę 80.000 zł. Termin 

spłaty został wyznaczony na 31.12.2026 r. 

Wrzesień 30 września 2025 Zarząd Emitenta, w nawiązaniu do raportu bieżącego ESPI nr 1/2025 

z dnia 12 marca 2025 oraz raportu bieżącego ESPI nr 7/2025 z dnia 12 czerwca 2025 

roku dotyczących zawarcia przez Emitenta dwóch umów zobowiązujących do objęcia 

akcji w podwyższonym kapitale zakładowym spółki z dotychczasowym akcjonariuszem 

Spółki - spółką KVARKO GROUP ASI sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu ("Umowy"), 

poinformował, że w dniu 30 września 2025 roku Emitent zawarł aneksy do ww. Umów, 

na mocy których to aneksów zmieniono termin zwołania Walnego Zgromadzenia na 

dzień najpóźniej 10 października 2025 roku (poprzedni termin 30 września 2025 roku), 

którego porządkiem obrad objęte będzie m.in. podwyższenie kapitału zakładowego 

Spółki w drodze emisji nowych akcji. Zmiana terminu ma charakter techniczny. 

W ramach Umów Emitent alternatywnie zobowiązał się wyemitować w terminie do 

10 października 2025 roku nowe akcje w ramach kapitału docelowego na podstawie 

uchwały Zarządu w ramach jego statutowego upoważnienia. 

Zarząd Emitenta uznał fakt zawarcia aneksów do Umów za informację poufną, 

ponieważ ich realizacja może mieć istotny wpływ na przyszłą sytuację finansową 

Emitenta. 
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5. Skrócone sprawozdanie finansowe Emitenta za III kwartał 2025 roku 

6.1. Bilans - aktywa i pasywa 

Bilans sporządzony na dzień 30 września 2025 roku 

 BILANS - A K T Y W A 30.09.2025 30.09.2024 31.12.2024 

A AKTYWA TRWAŁE  (I+II+II+IV+V) 1 472 138,65 1 747 927,65 1 750 982,33 

I Wartości niematerialne i prawne (1+2+3+4) 0,00 0,00 0,00 

1 Koszty zakończonych prac rozwojowych 0,00 0,00 0,00 

2 Wartość firmy 0,00 0,00 0,00 

3 Inne wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00 0,00 

4 Zaliczki na poczet wartości niematerialnych i prawnych 0,00 0,00 0,00 

II Rzeczowe Aktywa Trwałe (1+2+3) 1 435 263,94 1 714 457,99 1 715 893,09 

1 Środki trwałe 1 435 263,94 1 415 222,45 1 625 893,09 

a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu) 0,00 0,00 0,00 

b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej 234 961,31 118 048,08 257 082,05 

c) urządzenia techniczne i maszyny 1 195 802,66 1 286 986,91 1 362 179,60 

d) środki transportu 0,00 0,00 0,00 

e) inne środki trwałe 4 499,97 10 187,46 6 631,44 

2 środki trwałe w budowie 0,00 238 133,59 90 000,00 

3 Zaliczki na środki trwałe w budowie 0,00 61 101,95 0,00 

III Należności długoterminowe (1+2) 25 770,56 0,00 1 764,00 

1 Od jednostek powiązanych 0,00 0,00 0,00 

2 
Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada 
zaangażowanie w kapitale 

0,00 0,00 0,00 

3 Od pozostałych jednostek 25 770,56 0,00 1 764,00 

IV Inwestycje długoterminowe 0,00 0,00 0,00 

1 Nieruchomości 0,00 0,00 0,00 

2 Wartości niematerialne i prawne  0,00 0,00 0,00 

3 Długotrwałe aktywa finansowe 0,00 0,00 0,00 

a) w jednostkach powiązanych 0,00 0,00 0,00 

 - udziały lub akcje 0,00 0,00 0,00 

 - inne papiery wartościowe 0,00 0,00 0,00 

 - udzielone pożyczki 0,00 0,00 0,00 

 - inne długoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00 0,00 

b) 
w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada 
zaangażowanie w kapitale 

0,00 0,00 0,00 

 - udziały lub akcje 0,00 0,00 0,00 

 - inne papiery wartościowe 0,00 0,00 0,00 

 - udzielone pożyczki 0,00 0,00 0,00 

 - inne długoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00 0,00 

c) w pozostałych jednostkach 0,00 0,00 0,00 
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 - udziały lub akcje 0,00 0,00 0,00 

 - inne papiery wartościowe 0,00 0,00 0,00 

 - udzielone pożyczki 0,00 0,00 0,00 

 - inne długoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00 0,00 

4 Inne inwestycje długoterminowe 0,00 0,00 0,00 

V Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe 11 104,15 33 469,66 33 325,24 

1 Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 11 104,15 33 469,66 33 325,24 

2 Inne rozliczenia międzyokresowe 0,00 0,00 0,00 

B AKTYWA OBROTOWE  (I+II+III+IV) 319 573,92 863 521,42 508 876,02 

I Zapasy (1+2+3+4+5) 165 256,42 25 717,69 45 013,63 

1 Materiały 141 316,87 23 152,69 37 181,89 

2 Półprodukty i produkty w toku 243,48 500,00 858,93 

3 Produkty gotowe 14 428,13 2 065,00 5 150,81 

4 Towary 0,00 0,00 0,00 

5 Zaliczki na dostawy 9 267,94 0,00 1 822,00 

II Należności krótkoterminowe (1+2) 97 555,74 251 766,37 313 318,82 

1 Należności od jednostek powiązanych 66,00 0,00 66,00 

a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty: 0,00 0,00 0,00 

 - do 12 miesięcy 0,00 0,00 0,00 

 - powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00 0,00 

b) inne 66,00 0,00 66,00 

2 
Należności od jednostek powiązanych,  w których 
jednostka posiada zaangażowanie w kapitale 

0,00 0,00 0,00 

a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty: 0,00 0,00 0,00 

 - do 12 miesięcy 0,00 0,00 0,00 

 - powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00 0,00 

b) inne 0,00 0,00 0,00 

3 Należności od pozostałych jednostek 97 489,74 251 766,37 313 252,82 

a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty: 33 248,65 69 815,02 81 303,69 

 - do 12 miesięcy 33 248,65 69 815,02 81 303,69 

 - powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00 0,00 

b) 
z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i 
zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych 

55 734,20 118 429,96 161 914,45 

c) inne 8 506,89 63 521,39 70 034,68 

d) dochodzone na drodze sądowej 0,00 0,00 0,00 

III Inwestycje krótkoterminowe 51 366,79 582 972,46 147 543,02 

1 Krótkoterminowe aktywa finansowe 51 366,79 582 972,46 147 543,02 

a) w jednostkach powiązanych 0,00 0,00 0,00 

 - udziały lub akcje 0,00 0,00 0,00 

 - inne papiery wartościowe 0,00 0,00 0,00 

 - udzielone pożyczki 0,00 0,00 0,00 
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 - inne krótkoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00 0,00 

b) w pozostałych jednostkach 0,00 0,00 0,00 

 - udziały lub akcje 0,00 0,00 0,00 

 - inne papiery wartościowe 0,00 0,00 0,00 

 - udzielone pożyczki 0,00 0,00 0,00 

 - inne krótkoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00 0,00 

c) Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne 51 366,79 582 972,46 147 543,02 

 - środki pieniężne w kasie i na rachunkach 51 366,79 582 972,46 147 543,02 

 - inne środki pieniężne 0,00 0,00 0,00 

 - inne aktywa pieniężne 0,00 0,00 0,00 

2 Inne inwestycje krótkoterminowe 0,00 0,00 0,00 

IV Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe 5 394,97 3 064,90 3 000,55 

C 
NALEŻNE WPŁATY NA KAPITAŁ (FUNDUSZ 
)PODSTAWOWY 

0,00 0,00 0,00 

D UDZIAŁY ( AKCJE) WŁASNE 0,00 0,00 0,00 

 SUMA AKTYWÓW  ( A + B +C + D ) 1 791 712,57 2 611 449,07 2 259 858,35 

     

     

 BILANS - P A S Y W A 30.09.2025 30.09.2024 31.12.2024 

A KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY  (I+II+VI+VII) 620 167,85 2 276 153,30 1 848 832,98 

I Kapitał (fundusz) podstawowy 132 781,80 132 781,80 132 781,80 

II Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym: 5 275 396,88 5 275 396,88 5 275 396,88 

 - nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad 
wartością nominalną udziałów (akcji) 

5 275 396,88 5 275 396,88 5 275 396,88 

III Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym: 0,00 0,00 0,00 

 - z tytułu aktualizacji wartości godziwej 0,00 0,00 0,00 

IV Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym: 0,00 0,00 0,00 

 - kapitał rezerwowy 0,00 0,00 0,00 

 - niezarejestrowany kapitał własny 0,00 0,00 0,00 

V Zysk (strata ) z lat ubiegłych -3 559 345,70 -1 442 947,69 -1 442 947,69 

VI Zysk (strata ) netto -1 228 665,13 -1 689 077,69 -2 116 398,01 

VII 
Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego ( wielkość 
ujemna ) 

0,00 0,00 0,00 

B 
 ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA 
(I+II+III+IV) 

1 171 544,72 335 295,77 411 025,37 

I Rezerwy na zobowiązania 39 173,79 50 992,10 35 510,02 

1 Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 3 181,06 1 688,43 5 474,66 

2 Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne 35 992,73 49 303,67 30 035,36 

 - długoterminowa 0,00 0,00 0,00 

 - krótkoterminowa 35 992,73 49 303,67 30 035,36 

3 Pozostałe rezerwy 0,00 0,00 0,00 

 - długoterminowe 0,00 0,00 0,00 
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 - krótkoterminowe 0,00 0,00 0,00 

II Zobowiązania długoterminowe 157 737,12 15 500,00 89 630,77 

1 Wobec jednostek powiązanych 0,00 0,00 0,00 

2 
Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka 
posiada zaangażowanie w kapitale 

0,00 0,00 0,00 

3 Wobec pozostałych jednostek 157 737,12 15 500,00 89 630,77 

a) Kredyty i pożyczki 80 854,79 0,00 0,00 

b) Z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych 0,00 0,00 0,00 

c) Inne zobowiązania finansowe 76 882,33 15 500,00 89 630,77 

d) zobowiązania wekslowe 0,00 0,00 0,00 

e) inne 0,00 0,00 0,00 

III Zobowiązania krótkoterminowe 974 633,81 268 803,67 285 884,58 

1 Wobec jednostek powiązanych 0,00 0,00 0,00 

a) Z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności: 0,00 0,00 0,00 

 - do 12 miesięcy 0,00 0,00 0,00 

 - powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00 0,00 

b) inne kredyty i pożyczki 0,00 0,00 0,00 

2 
Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka 
posiada zaangażowanie w kapitale 

0,00 0,00 0,00 

a) Z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności: 0,00 0,00 0,00 

 - do 12 miesięcy 0,00 0,00 0,00 

 - powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00 0,00 

b) inne 0,00 0,00 0,00 

3 Wobec pozostałych jednostek 974 633,81 268 803,67 285 884,58 

a) Kredyty i pożyczki 0,00 0,00 0,00 

b) Z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych 0,00 0,00 0,00 

c) Inne zobowiązania finansowe 16 579,50 54 000,00 70 745,72 

d) Z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności: 74 475,68 102 957,55 118 071,68 

 - do 12 miesięcy 74 475,68 102 957,55 118 071,68 

 - powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00 0,00 

e) Zaliczki otrzymane na dostawy 101 446,88 6 930,00 0,00 

f) Zobowiązania wekslowe 0,00 0,00 0,00 

g) 
z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i 
zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych 

90 991,12 48 831,67 47 214,61 

h) Z tytułu wynagrodzeń 79 318,47 55 402,40 48 104,84 

i) inne 611 822,16 682,05 1 747,73 

4 Fundusze specjalne 0,00 0,00 0,00 

IV Rozliczenia międzyokresowe 0,00 0,00 0,00 

1 Ujemna wartość firmy 0,00 0,00 0,00 

2 Inne rozliczenia międzyokresowe 0,00 0,00 0,00 

 - długoterminowe 0,00 0,00 0,00 



Jednostkowy raport okresowy GREEN ZEBRAS S.A. za III kwartał 2025 roku  

 

   

 

19 

 - krótkoterminowe 0,00 0,00 0,00 

 SUMA PASYWÓW  ( A + B  ) 1 791 712,57 2 611 449,07 2 259 858,35 

D SUMA  KONTROLNA  (AKTYWA - PASYWA) 0,00 0,00 0,00 

 

6.2. Rachunek zysków i strat 

Rachunek zysków i strat za okres od dnia 1 lipca 2025 roku do dnia 30 września 2025 roku 

Lp. RACHUNEK  ZYSKÓW I STRAT 
01.07.2025-
30.09.2025 

01.07.2024 – 
30.09.2024 

01.01.2025-
30.09.2025 

01.01.2024-
30.09.2024 

A.  
 Przychody ze sprzedaży i zrównane z nimi, w 
tym:      

306 643,40 57 950,39 1 003 153,99 116 684,59 

   - od jednostek powiązanych 0,00 0,00 0,00 0,00 

I. 
Przychody netto ze sprzedaży produktów i 
usług 

289 973,12 55 385,39 983 027,22 114 119,59 

II. Zmiana stanu produktów  16 670,28 2 565,00 20 126,77 2 565,00 

III. 
Koszt wytworzenia produktów na własne 
potrzeby jednostki 

0,00 0,00 0,00 0,00 

IV. 
Przychody netto ze sprzedaży towarów i 
materiałów 

0,00 0,00 0,00 0,00 

B Koszty działalności operacyjnej (I+II+VIII) 682 370,72 667 949,08 2 122 008,00 1 843 304,08 

I Amortyzacja 70 753,59 66 463,46 220 118,77 206 710,11 

II Zużycie materiałów i energii 127 125,22 70 891,44 443 407,43 186 932,58 

III Usługi obce 164 726,70 248 079,10 561 613,57 712 137,60 

IV Podatki i opłaty, w tym: 8 609,71 636,18 14 046,26 1 941,55 

  - podatek akcyzowy 0,00 0,00 0,00 0,00 

V Wynagrodzenia 254 849,91 235 113,01 685 281,23 600 412,97 

VI 
Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w 
tym: 

53 369,05 26 355,72 125 682,08 73 352,93 

  - emerytalne 22 449,50 11 662,85 55 033,76 33 206,11 

VII Pozostałe koszty rodzajowe 2 936,54 20 410,17 71 858,66 61 816,34 

VIII Wartość sprzedanych towarów i materiałów 0,00 0,00 0,00 0,00 

C Zysk/Strata ze sprzedaży ( A - B ) -375 727,32 -609 998,69 -1 118 854,01 -1 726 619,49 

D Pozostałe przychody operacyjne (I+II+III) 58,01 9 567,94 5 661,31 9 621,67 

I 
Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych 
aktywów trwałych 

0,00 0,00 0,00 0,00 

II Dotacje 0,00 0,00 0,00 0,00 

III Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych 0,00 0,00 0,00 0,00 

IV Inne przychody operacyjne 58,01 9 567,94 5 661,31 9 621,67 

E Pozostałe koszty operacyjne (I+II+III) 60 641,22 6 382,78 79 116,58 6 383,32 

I 
Strata z tytułu rozchodu niefinansowych 
aktywów trwałych 

60 510,38 0,00 60 510,38 0,00 

II Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych 0,00 0,00 0,00 0,00 

III Inne koszty operacyjne 130,84 6 382,78 18 606,20 6 383,32 
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F 
Zysk/Strata na działalności operacyjnej (C+D-
E) 

-436 310,53 -606 813,53 -1 192 309,28 -1 723 381,14 

G Przychody finansowe (I+II+III+IV+V) 0,00 0,00 0,00 8 213,11 

I Dywidendy i udziały w zyskach, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 

  a) od jednostek powiązanych, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
- w których jednostka posiada zaangażowanie 
w kapitale 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  b) od jednostek pozostałych, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
- w których jednostka posiada zaangażowanie 
w kapitale 

0,00 0,00 0,00 0,00 

II Odsetki uzyskane, w tym: 0,00 0,00 0,00 8 213,11 

  - od jednostek powiązanych 0,00 0,00 0,00 0,00 

III 
Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, 
w tym: 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  - w jednostkach powiązanych 0,00 0,00 0,00 0,00 

IV Aktualizacja wartości aktywów finansowych 0,00 0,00 0,00 0,00 

V Inne     0,00 0,00 0,00 0,00 

H Koszty finansowe (I+II+III+IV) 6 512,47 486,00 16 428,36 753,54 

I Odsetki, w tym: 4 197,18 0,00 11 418,75 0,00 

  - dla jednostek powiązanych 0,00 0,00 0,00 0,00 

II Strata ze zbycia inwestycji 0,00 0,00 0,00 0,00 

   - od  jednostek powiązanych 0,00 0,00 0,00 0,00 

III Aktualizacja wartości inwestycji 0,00 0,00 0,00 0,00 

IV Inne       2 315,29 486,00 5 009,61 753,54 

I Zysk/Strata brutto (F+G-H) -442 823,00 -607 299,53 -1 208 737,64 -1 715 921,57 

J Podatek dochodowy -8 751,35 102 254,91 19 927,49 -26 843,88 

K 
Pozostałe obow zmniejszenia zysku 
(zwiększenie  straty) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

L ZYSK/STRATA NETTO  ( I-J-K ) -434 071,65 -709 554,44 -1 228 665,13 -1 689 077,69 

 

6.3. Zestawienie zmian w kapitale własnym  

Zestawienie zmian w kapitale własnym za okres od dnia 1 lipca 2025 roku do dnia 30 września 2025 roku 

Lp ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM 
01.07.2025-
30.09.2025 

01.07.2024 – 
30.09.2024 

01.01.2025-
30.09.2025 

01.01.2024-
30.09.2024 

I Kapitał własny na początek okresu  1 054 239,50 2 985 707,74 1 848 832,98 3 972 730,99 

  korekty błędów podstawowych 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmiana zasad rachunkowości 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ia 
Kapitał własny na początek okresu, po 
korektach 

1 054 239,50 2 985 707,74 1 848 832,98 3 972 730,99 

1 Kapitał podstawowy na początek okresu 132 781,80 132 781,80 132 781,80 124 816,90 

1.1 Zmiany kapitału podstawowego 0,00 0,00 0,00 7 964,90 

a) zwiększenie z tytułu : 0,00 0,00 0,00 7 964,90 
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  wydania udziałów / emisji akcji 0,00 0,00 0,00 7 964,90 

b) zmniejszenie z tytułu: 0,00 0,00 0,00 0,00 

  umorzenia udziałów / akcji 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2 Kapitał podstawowy na koniec okresu  132 781,80 132 781,80 132 781,80 132 781,80 

2 Kapitał zapasowy na początek okresu 5 275 396,88 5 275 396,88 5 275 396,88 3 871 947,38 

2.1 Zmiany kapitału zapasowego  0,00 0,00 0,00 1 403 449,50 

a) zwiększenie z tytułu: 0,00 0,00 0,00 1 403 449,50 

  emisji akcji powyżej wartości nominalnej 0,00 0,00 0,00 1 403 449,50 

  z podziału zysku (ustawowo) 0,00 0,00 0,00 0,00 

  z podziału zysku z korekty wyniku lat ubiegłych 0,00 0,00 0,00 0,00 

b) zmniejszenie z tytułu : 0,00 0,00 0,00 0,00 

  przekształcenie w spółkę akcyjną 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.2 Kapitał zapasowy na koniec okresu  5 275 396,88 5 275 396,88 5 275 396,88 5 275 396,88 

3 
Kapitał z aktualizacji wyceny na początek 
okresu 

0,00 0,00 0,00 0,00 

3.1 Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny  0,00 0,00 0,00 0,00 

a) zwiększenie z tytułu: 0,00 0,00 0,00 0,00 

b) zmniejszenie z tytułu: 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zbycie środków trwałych 0,00 0,00 0,00 0,00 

3.2 Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 
Pozostałe kapitały rezerwowe na początek 
okresu 

0,00 0,00 0,00 1 418 914,40 

4.1 Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych 0,00 0,00 0,00 -1 418 914,40 

a) zwiększenie z tytułu: 0,00 0,00 0,00 0,00 

  niezarejestrowana emisja akcji 0,00 0,00 0,00 0,00 

b) zmniejszenie z tytułu: 0,00 0,00 0,00 1 418 914,40 

  zarejestrowanie kapitału zakładowego  0,00 0,00 0,00 1 418 914,40 

4.2 
Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec 
okresu 

0,00 0,00 0,00 0,00 

5 
 Zysk/(strata) z lat ubiegłych na początek 
okresu  

-4 353 939,18 -2 422 470,94 -3 559 345,70 -1 442 947,69 

5.1 Zysk z lat ubiegłych na początek okresu 0,00 0,00 0,00 0,00 

  korekty błędów podstawowych 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmiana zasad rachunkowości 0,00 0,00 0,00 0,00 

5.2 
Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po 
korektach  

0,00 0,00 0,00 0,00 

a) zwiększenie z tytułu: 0,00 0,00 0,00 0,00 

  podział wyniku lat ubiegłych 0,00 0,00 0,00 0,00 

b) zmniejszenie z tytułu: 0,00 0,00 0,00 0,00 

5.3 Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu  0,00 0,00 0,00 0,00 

5.4 Strata z lat ubiegłych na początek okresu 4 353 939,18 2 422 470,94 3 559 345,70 1 442 947,69 

  -korekty błędów podstawowych 0,00 0,00 0,00 0,00 

  -zmiana zasad rachunkowości 0,00 0,00 0,00 0,00 
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5.5 
Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po 
korektach 

4 353 939,18 2 422 470,94 3 559 345,70 1 442 947,69 

a) zwiększenie z tytułu: 0,00 0,00 0,00 0,00 

  przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia 0,00 0,00 0,00 0,00 

  -obniżenie kapitału 0,00 0,00 0,00 0,00 

b) zmniejszenie z tytułu: 0,00 0,00 0,00 0,00 

  przeniesienia zysku z lat ubiegłych do pokrycia 0,00 0,00 0,00 0,00 

      zmniejszenie (z tytułu) 0,00 0,00 0,00 0,00 

5.6 Strata z lat ubiegłych na koniec okresu  4 353 939,18 2 422 470,94 3 559 345,70 1 442 947,69 

5.7 Zysk/(strata) z lat ubiegłych na koniec okresu  -4 353 939,18 -2 422 470,94 -3 559 345,70 -1 442 947,69 

6 Wynik netto  -434 071,65 -709 554,44 -1 228 665,13 -1 689 077,69 

a) zysk netto 0,00 0,00 0,00 0,00 

b) strata netto 434 071,65 709 554,44 1 228 665,13 1 689 077,69 

c) odpisy z zysku 0,00 0,00 0,00 0,00 

II Kapitał własny na koniec okresu  620 167,85 2 276 153,30 620 167,85 2 276 153,30 

III 
Kapitał własny, po uwzględnieniu 
proponowanego podziału zysku (pokrycia 
straty) 

620 167,85 2 276 153,30 620 167,85 2 276 153,30 

 

6.4. Rachunek przepływów pieniężnych  

Rachunek przepływów pieniężnych za okres od dnia 1 lipca 2025 roku do dnia 30 września 2025 roku 

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH 
01.07.2025-
30.09.2025 

01.07.2024 – 
30.09.2024 

01.01.2025-
30.09.2025 

01.01.2024- 
30.09.2024 

A. Przepływy środków pieniężnych z 
działalności operacyjnej 

  
      

I. Zysk(strata) netto -434 071,65 -709 554,44 -1 228 665,13 -1 689 077,69 

II. Korekty razem 165 867,10 268 831,29 458 865,36 640 484,81 

1.Amortyzacja 70 753,59 66 463,46 220 118,77 206 710,11 

2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych -27,82 0,00 -27,82 0,00 

3.Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy) 854,79 0,00 854,79 0,00 

4.Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej 0,00 0,00 0,00 0,00 

5.Zmiana stanu rezerw -3 359,98 21 859,06 3 663,77 28 758,21 

6.Zmiana stanu zapasów -77 977,10 -4 134,65 -120 242,79 1 587,75 

7.Zmiana stanu należności 39 866,30 66 868,35 191 756,52 504 348,56 

8.Zmiana stanu zobowiązań 
krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i 
kredytów 

143 725,77 15 222,15 142 915,45 -64 882,75 

9.Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych -7 968,45 102 552,92 19 826,67 -28 537,07 

10.Inne korekty 0,00 0,00 0,00 -7 500,00 

III. Przepływy pieniężne netto z działalności 
operacyjnej ( I+/-II) 

-268 204,55 -440 723,15 -769 799,77 -1 048 592,88 

B. Przepływy środków pieniężne netto z 
działalności inwestycyjnej 

      

I. Wpływy 60 510,38 0,00 60 510,38 0,00 
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1.Zbycie wartości niematerialnych i prawnych 
oraz rzeczowych aktywów trwałych 

60 510,38 0,00 60 510,38 0,00 

2.Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz 
wartości niematerialne i prawne 

0,00 0,00 0,00 0,00 

3.Z aktywów finansowych, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 

a)w jednostkach powiązanych 0,00 0,00 0,00 0,00 

b)w pozostałych jednostkach 0,00 0,00 0,00 0,00 

-zbycie aktywów finansowych 0,00 0,00 0,00 0,00 

-dywidendy i udziały w zyskach 0,00 0,00 0,00 0,00 

-spłata udzielonych pożyczek 
długoterminowych 

0,00 0,00 0,00 0,00 

-odsetki 0,00 0,00 0,00 0,00 

-inne wpływy z aktywów finansowych 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.Inne wpływy inwestycyjne  0,00 0,00 0,00 0,00 

II Wydatki 0,00 31 011,63 0,00 253 684,81 

1.Nabycie wartości niematerialnych i 
prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych 

0,00 31 011,63 0,00 253 684,81 

2.Inwestycje w nieruchomości oraz wartości 
niematerialne i prawne 

0,00 0,00 0,00 0,00 

3. Na aktywa finansowe, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 

a) w jednostkach powiązanych 0,00 0,00 0,00 0,00 

b)w pozostałych jednostkach 0,00 0,00 0,00 0,00 

-nabycie aktywów finansowych 0,00 0,00 0,00 0,00 

-udzielone pożyczki długoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 

4. Inne wydatki inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00 

III. Przepływy pieniężne netto z działalności 
inwestycyjnej ( I-II) 

60 510,38 -31 011,63 60 510,38 -253 684,81 

C. Przepływy środków pieniężnych z 
działalności finansowej 

    

I. Wpływy 80 000,00 0,00 680 000,00 0,00 

1.Wpływy netto z wydania udziałów (emisji 
akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz 
dopłat do kapitału 

0,00 0,00 600 000,00 0,00 

2.Kredyty i pożyczki 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 

3.Emisja dłużnych papierów wartościowych 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.Inne wpływy finansowe (otrzymane dotacje) 0,00 0,00 0,00 0,00 

II. Wydatki 32 790,99 39 621,95 66 914,66 66 621,95 

1. Na nabycie udziałów (akcji własnych) 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.Dywidendy i inne wypłaty na rzecz 
właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku 

0,00 0,00 0,00 0,00 

3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, 
wydatki z tytułu podziału zysku 

0,00 0,00 0,00 0,00 

4.Spłata kredytów i pożyczek 0,00 0,00 0,00 0,00 

5.Wykup dłużnych papierów wartościowych 0,00 0,00 0,00 0,00 

6.Z tytułu innych zobowiązań finansowych 0,00 0,00 0,00 0,00 

7.Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu 
finansowego 

32 790,99 39 621,95 66 914,66 66 621,95 

8.Odsetki 0,00 0,00 0,00 0,00 

9.Inne wydatki finansowe 0,00 0,00 0,00 0,00 
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III. Przepływy pieniężne netto z działalności 
finansowej (I-II) 

47 209,01 -39 621,95 613 085,34 -66 621,95 

D. Przepływy pieniężne netto razem(A.III+/-
B.III+/-C.III) 

-160 485,16 -511 356,73 -96 204,05 -1 368 899,64 

E. Bilansowa zmiana stanu środków 
pieniężnych z tytułu różnic kursowych 

-160 457,34 -511 356,73 -96 176,23 -1 368 899,64 

1. – zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu 
różnic kursowych 

27,82 -4 118,74 27,82 -4 118,74 

F. Środki pieniężne na początek okresu 211 824,13 1 094 329,19 147 543,02 1 951 872,10 

G. Środki pieniężne na koniec okresu(F+/-D), 
w tym: 

51 338,97 582 972,46 51 338,97 582 972,46 

- o ograniczonej możliwości dysponowania 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

6. Informacje o zasadach przyjętych przy sporządzaniu Raportu, w tym informacje o zmianach 

stosowanych zasad (polityki) rachunkowości 

Rzeczowe aktywa trwałe, wartości niematerialne i prawne 

Amortyzacja dokonywana jest metodą liniową. Przy ustalaniu okresu amortyzacji i rocznej stawki 

amortyzacyjnej uwzględnia się okres ekonomicznej użyteczności środka trwałego oraz składników 

wartości niematerialnych i prawnych. Poprawność przyjętych okresów oraz stawek amortyzacyjnych 

podlega okresowej weryfikacji. 

Środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne o niskiej jednostkowej wartości początkowej tj. do 

10.000,00 złotych amortyzowane są jednorazowo w miesiącu, w którym oddano je do użytkowania lub 

przeniesiono z inwestycji. 

Środki trwałe w budowie nie są amortyzowane. 

Instrumenty finansowe 

W dniu nabycia spółka klasyfikuje instrumenty finansowe do następujących kategorii: 

1) aktywa finansowe przeznaczone do obrotu, 

2) pożyczki, 

3) aktywa finansowe dostępne do sprzedaży. 

Klasyfikacja ta przeprowadzona jest w oparciu o cele nabycia aktywów finansowych. Zarząd określa 

klasyfikację aktywów finansowych przy ich początkowym ujęciu. 

Inwestycje 

Inwestycje krótkoterminowe 

Aktywa finansowe zaliczone do inwestycji krótkoterminowych wyceniane są według ceny nabycia i 

wyceniane na dzień bilansowy w wartości godziwej. 

Zapasy 

Nabyte w ciągu roku obrotowego rzeczowe składniki zapasów ujmowane są w ewidencji ilościowo-

wartościowej według cen zakupu. Wartość rozchodu zapasów jest ustalana przy zastosowaniu metody 

FIFO. Zapasy na dzień bilansowy wyceniane są w cenie zakupu lub wytworzenia nie wyższych od ceny 

sprzedaży netto danego składnika. Zapasy, które utraciły swoją wartość handlową i użytkową obejmuje 
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się odpisem aktualizacyjnym. Odpisy aktualizujące wartość składników zapasów zalicza się odpowiednio 

do pozostałych kosztów operacyjnych. 

Należności  

Należności wycenia się w kwocie wymagającej zapłaty wraz z odsetkami, z zachowaniem zasady ostrożnej 

wyceny. 

Wartość należności podlega aktualizacji wyceny przy uwzględnieniu stopnia prawdopodobieństwa ich 

zapłaty poprzez dokonanie odpisu aktualizującego. 

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty obejmują środki pieniężne w kasie, depozyty bankowe płatne na 

żądanie, inne krótkoterminowe inwestycje o wysokim stopniu płynności i pierwotnym terminie 

wymagalności do 3 miesięcy. 

Krajowe środki pieniężne w kasie i na rachunkach bankowych wycenia się według wartości nominalnej. 

Wpływ środków pieniężnych w walutach obcych ujmowany jest według kursu średniego NBP ogłaszanego 

przez NBP z ostatniego dnia roboczego poprzedzającego dzień wpływu waluty (na podstawie art. 15a ust. 

4 u.p.d.o.p.). 

Wycena i rozchód środków pieniężnych w walutach obcych odbywa się przy zastosowaniu 

średnioważonego kursu dla danej waluty (zgodnie z art. 15a ust. 8 u.p.d.o.p. w związku art. 34 ust. 4 UoR. 

Czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów dokonywane są w odniesieniu do poniesionych kosztów 

dotyczących przyszłych okresów sprawozdawczych. 

Odpisy czynnych rozliczeń międzyokresowych kosztów następują stosownie do upływu czasu. Czas i 

sposób rozliczenia są uzasadnione charakterem rozliczanych kosztów, z zachowaniem zasady ostrożnej 

wyceny. 

Kapitał podstawowy, kapitał rezerwowy i kapitał zapasowy 

Kapitał zakładowy wykazywany jest w wysokości określonej w umowie i wpisanej w rejestrze sądowym. 

Zadeklarowane, lecz nie wniesione wkłady kapitałowe ujmuje się jako należne wpłaty na poczet kapitału. 

Spółka tworzy wymagane prawem kapitały rezerwowe. 

Kapitał zapasowy tworzony jest z odpisów z czystego zysku rocznego Jednostki w wyniku uchwały zarządu. 

Kapitał z aktualizacji wyceny tworzony jest w wyniku wyceny długoterminowych aktywów finansowych 

(udziały w innych jednostkach zaliczone do aktywów trwałych). 

Rezerwy 

Rezerwy są tworzone w sytuacji, gdy: 

1) Spółka ma obowiązek prawny, 

2) Spółka ma obowiązek zwyczajowy, wynikający ze zdarzeń przeszłych, 

3) jest prawdopodobne, że w związku z realizacją tego obowiązku nastąpi wypływ środków pieniężnych 

ze spółki, oraz 

4) kwota może być wiarygodnie oszacowana. 

Zobowiązania  
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Zobowiązania handlowe wykazuje się w kwocie wymaganej zapłaty. Spółka uznaje za zobowiązania 

handlowe kwoty, które nie zostały jeszcze zafakturowane, a których wartość jest znana lub określana na 

podstawie szacunków. Zobowiązania w walutach obcych w momencie powstawania ujmowane są według 

średniego kursu ustalonego przez Prezesa NBP dla danej waluty obcej z dnia poprzedzającego dzień 

wystawienia dokumentu. Dodatnie lub ujemne różnice kursowe powstające w dniu płatności wynikające 

z różnicy pomiędzy kursem waluty na ten dzień, a kursem waluty w dniu powstania należności, odnoszone 

są odpowiednio na przychody lub koszty operacji finansowych. Nierozliczone na dzień bilansowy 

zobowiązania w walucie obcej wycenia się według średniego kursu ustalonego dla danej waluty przez 

Prezesa NBP na ten dzień. 

Umowy leasingu 

Spółka wykorzystuje aktywa trwałe na mocy umów leasingu lub umów najmu. W przypadku umów 

leasingu, na mocy których następuje przeniesienie zasadniczo całego ryzyka i pożytków wynikających z 

tytułu posiadania aktywów będących przedmiotem umowy (art. 3 ust. 4 ustawy o rachunkowości), 

przedmiot leasingu jest ujmowany w aktywach jako środek trwały i jednocześnie ujmowane jest 

zobowiązanie w kwocie równej wartości bieżącej minimalnych opłat leasingowych ustalonej na dzień 

rozpoczęcia leasingu. Opłaty leasingowe są dzielone między koszty finansowe i zmniejszenie salda 

zobowiązań w sposób umożliwiający uzyskanie stałej stopy odsetek od pozostałego do spłaty 

zobowiązania. Koszty finansowe ujmowane są bezpośrednio w rachunku zysków i strat. Środki trwałe w 

budowie będące przedmiotem umowy leasingu finansowego są amortyzowane w sposób określony dla 

własnych środków trwałych. Jednakże gdy brak jest pewności co do przejścia prawa własności przedmiotu 

umowy, wówczas środki trwałe używane na podstawie umów leasingu finansowego są amortyzowane 

przez krótszy z dwóch okresów: przewidywany okres użytkowania lub okres trwania leasingu. 

Opłaty leasingowe z tytułu umów, które nie spełniają warunków umowy leasingu finansowego, ujmowane 

są jako koszty w rachunku zysków i strat metodą liniową przez okres trwania leasingu. 

Podatek dochodowy odroczony i bieżący 

Podatek dochodowy prezentowany w rachunku zysków i strat obejmuje część odroczoną i bieżącą. Część 

odroczona w rachunku zysków i strat stanowi różnicę pomiędzy stanem rezerw i aktywów z tytułu 

podatku odroczonego na koniec i początek okresu sprawozdawczego.   

Uznawanie przychodu 

Spółka osiąga przychody ze sprzedaży usług oraz ze sprzedaży produktów. Przychodem ze sprzedaży 

produktów tj. wyrobów gotowych i usług jest kwota należna z tego tytułu od odbiorcy, pomniejszona o 

należny podatek od towarów i usług. Momentem sprzedaży jest przekazanie produktów odbiorcy lub 

wykonanie usługi.  

Pomiar wyniku finansowego: 

Spółka stosuje metodę porównawczą kalkulacji wyniku finansowego. Na wynik finansowy netto składa 

się: 

- wynik ze sprzedaży - przychody ze sprzedaży towarów i usług minus koszty według rodzajów minus 

wartość sprzedanych towarów; 

- wynik z działalności operacyjnej równy wynikowi na sprzedaży ± różnica między pozostałymi 

przychodami a kosztami operacyjnymi; 
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- wynik z działalności gospodarczej równy wynikowi z działalności operacyjnej ± różnica między 

przychodami a kosztami finansowymi; 

- wynik brutto równy wynikowi z działalności gospodarczej; 

- wynik netto równy wynikowi brutto pomniejszonemu o obowiązkowe obciążenia wyniku finansowego z 

tytułu podatku dochodowego. 

Zasada istotności 

Spółka zgodnie z art. 4 ust. 4a Ustawy o Rachunkowości przyjęła zasadę istotności na poziomie 0,5% sumy 

bilansowej lub 1% kapitałów własnych - w zależności od tego, która z kwot jest mniejsza. 

Zmiany zasad rachunkowości 

Spółka nie dokonała żadnych innych znaczących zmian polityki rachunkowości, które miałyby istotny 

wpływ na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy bieżącego roku obrotowego. 

Przy sporządzaniu sprawozdania finansowego przyjęte zostały odpowiednie do działalności jednostki 

zasady rachunkowości, które były stosowane w sposób ciągły. 

7. Komentarz Emitenta na temat okoliczności i zdarzeń istotnie wpływających na działalność 

Emitenta, jego sytuację finansową i wyniki osiągnięte w III kwartale 2025 roku 

Przychody 

W okresie 01.07-30.09.2025 r. wygenerowano przychód na poziomie ok. 306 tys. zł. Jednakże III kwartał 

roku jest związany z sezonem urlopowym oraz zmniejszeniem poziomu zamówień na receptury typowo 

zielarskie (syropy glicerynowe, ekstrakty stosowane w podnoszeniu odporności), stąd też 

zaobserwowano spadek sprzedaży produktów i usług o ok. 25% w stosunku do II kwartału 2025 r. (ok. 

400 k). Jednocześnie Emitent zwiększył sprzedaż ponad 5-krotnie w stosunku do analogicznego okresu w 

roku 2024 (ok. 56 tys. zł). Przy zestawieniu przychodów w okresie od 1.01 do 30.09 w latach 2024 i 2025, 

Emitent zwiększył przychody 8,5 krotnie (1 003 tys. zł przychodów na 30.09.2025 vs 117 tys. zł 

przychodów na 30.09.2024). 

Koszty i wyniki 

Konsekwentna polityka ograniczania kosztów oraz pracy nad marżowością produkcji pozwoliła utrzymać 

wydatki w kwartale na podobnym poziomie jak w III kwartale 2024 r. (682 370,72 w III kwartale 2025 vs. 

667 949,08 w III kwartale 2024), mimo istotnego wzrostu sprzedaży. Jednym z czynników było m.in. 

ograniczenie poziomu usług obcych (165 tys. zł w III kwartale 2025 vs 248 tys. w III kwartale 2024). 

Jednocześnie wraz ze wzrostem produkcji wzrosły również koszty surowców i materiałów (127 tys. zł w 

III kwartale 2025 vs 71 tys. zł w III kwartale 2024). Sumarycznie spółka zanotowała stratę netto na 

poziomie -434 tys. zł, ok. 1,6 razy mniejszą niż w analogicznym kwartale w 2024. Mimo poprawiających 

się wyników sprzedaży i optymalizacji/zatrzymania poziomu kosztów, nie uzyskano rentowności na 

produkcji ani w bieżącym kwartale, ani w okresie od początku roku (sumaryczna strata od 01.01 do 

30.09.2025 r. wyniosła -1 229 tys. zł). 

Sytuacja majątkowa i finansowa  

Na dzień 30 września 2025 r. Spółka posiadała rzeczowe aktywa trwałe o wartości 1.435 tys. zł. Na wartość 

tę składała się głównie linia technologiczna oraz towarzyszące jej maszyny i urządzenia (1.195 tys. zł), a 

także adaptacja wynajmowanej przez spółkę przestrzeni widoczna w pozycji budynków (235 tys. zł). 
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Aktywa obrotowe w wartości 320 tys. zł stanowiły przede wszystkim należności krótkoterminowe (98 

tys. zł), zapasy (165 tys. zł) i środki pieniężne na rachunku bankowym (51 tys. zł).  

Suma bilansowa Spółki wynosiła na koniec czerwca 2025 r. 1 791 tys. zł, z czego 620 tys. zł stanowił kapitał 

własny, a 1 171 tys. zł zobowiązania i rezerwy na zobowiązania (39 tys. zł to rezerwy na zobowiązania, 

157 tys. zł to zobowiązania długoterminowe, a 974 tys. zł to zobowiązania krótkoterminowe). Stanowiące 

całość zobowiązań długoterminowych inne zobowiązania finansowe (77 tys. zł) to długoterminowa część 

zobowiązań leasingowych. Z kolei krótkoterminowa część zobowiązań z tyt. leasingu znajduje się w pozycji 

inne zobowiązania finansowe krótkoterminowe (16 tys. PLN).  

 

Istotne wydarzenia z minionego kwartału: 

Data Zdarzenie Raport 

10 lipca 2025  Zarząd Emitent poinformował, że w dniu 10 lipca 2025 roku 
Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu, VI 
Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, dokonał 
wpisu zmiany statutu Emitenta uchwalonej na mocy uchwały 
nr 03/06/2025 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia z 
dnia 9 czerwca 2025 roku w sprawie zmian statutu Green 
Zebras S.A., polegających na zmianie § 13 i zmianie § 14 
statutu Spółki oraz nadaniu im nowego brzmienia. Zarząd 
Emitenta przekazał w załącznikach do tego raportu 
szczegółowe informacje o zmianie statutu Spółki oraz tekst 
jednolity statutu Spółki. 

Raport bieżący EBI 
nr 12/2025 

 

12 sierpnia 2025 Zarząd Emitenta opublikował treść jednostkowego raportu 
okresowego za II kwartał 2025 roku. 

Raport kwartalny 
EBI nr 13/2025 

30 września 2025  Zarząd Emitenta, w nawiązaniu do raportu bieżącego ESPI nr 
1/2025 z dnia 12 marca 2025 oraz raportu bieżącego ESPI nr 
7/2025 z dnia 12 czerwca 2025 roku dotyczących zawarcia 
przez Emitenta dwóch umów zobowiązujących do objęcia 
akcji w podwyższonym kapitale zakładowym spółki z 
dotychczasowym akcjonariuszem Spółki - spółką KVARKO 
GROUP ASI sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu ("Umowy"), 
poinformował, że w dniu 30 września 2025 roku Emitent 
zawarł aneksy do ww. Umów, na mocy których to aneksów 
zmieniono termin zwołania Walnego Zgromadzenia na dzień 
najpóźniej 10 października 2025 roku (poprzedni termin 30 
września 2025 roku), którego porządkiem obrad objęte będzie 
m.in. podwyższenie kapitału zakładowego Spółki w drodze 
emisji nowych akcji. Zmiana terminu ma charakter techniczny. 

W ramach Umów Emitent alternatywnie zobowiązał się 
wyemitować w terminie do 10 października 2025 roku nowe 
akcje w ramach kapitału docelowego na podstawie uchwały 
Zarządu w ramach jego statutowego upoważnienia. 

Zarząd Emitenta uznał fakt zawarcia aneksów do Umów za 
informację poufną, ponieważ ich realizacja może mieć istotny 
wpływ na przyszłą sytuację finansową Emitenta. 

Raport bieżący ESPI 
nr 8/2025 
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Zdarzenia po Dniu Bilansowym, które miały miejsce przed publikacją Raportu: 

Data Zdarzenie Raport 

3 października 2025 Zarząd Emitenta, w nawiązaniu do raportu bieżącego ESPI nr 
1/2025 z dnia 12 marca 2025 oraz raportu bieżącego ESPI nr 
7/2025 z dnia 12 czerwca 2025 roku dotyczących zawarcia 
przez Emitenta dwóch umów zobowiązujących do objęcia 
akcji w podwyższonym kapitale zakładowym spółki z 
dotychczasowym akcjonariuszem Spółki - spółką KVARKO 
GROUP ASI sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu ("Umowy"), 
poinformował, że podjął decyzję o pozyskaniu dodatkowego 
finansowania. Pozyskane środki _od KVARKO GROUP ASI sp. 
z o.o. oraz innych inwestorów mają zostać przeznaczone w 
szczególności na pozyskanie i weryfikację projektów 
biotechnologicznych w branży weterynaryjnej oraz bieżące 
koszty operacyjne. 

W związku z powyższym, w dniu 3 października 2025 roku 
Zarząd Spółki, działając w ramach upoważnienia 
statutowego na podstawie § 6A Statutu Emitenta, podjął 
uchwałę o podwyższeniu kapitału zakładowego w ramach 
kapitału docelowego z kwoty 132.781,80 zł do kwoty nie 
mniejszej niż 132.781,90 zł i nie większej niż 165.781,80 zł, 
tj. o kwotę nie mniejszą niż 0,10 zł i nie większą niż 33.000,00 
zł w drodze emisji nie mniej niż 1 i nie więcej niż 330.000 
nowych akcji zwykłych na okaziciela Serii E o wartości 
nominalnej 0,10 zł każda. Cena emisyjna Akcji Serii E została 
ustalona przez Zarząd Emitenta za uprzednią zgodą Rady 
Nadzorczej na 8,00 zł za jedną akcję. Uchwała przewiduje 
wyłączenie w całości prawa poboru dotychczasowych 
akcjonariuszy, co również nastąpiło po uzyskaniu uprzedniej 
zgody Rady Nadzorczej Emitenta. Emisja akcji serii E zostanie 
przeprowadzona w trybie subskrypcji prywatnej, w ramach 
oferty publicznej skierowanej do inwestorów 
kwalifikowanych lub do nie więcej niż 149 innych 
inwestorów, zgodnie z art. 1 ust. 4 lit. a) i b) Rozporządzenia 
2017/1129. 

Raport bieżący ESPI 
nr 9/2025 

9 października 2025 Zarząd Emitenta, w wykonaniu obowiązku wynikającego z 
art. 19 ust. 3 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i 
Rady UE nr 596/2014 z dnia 16 kwietnia 2014 r. w sprawie 
nadużyć na rynku (Rozporządzenie MAR) - przekazał do 
publicznej wiadomości, że w dniu 9 października 2025 roku 
otrzymał powiadomienie złożone przez KVARKO GROUP 
ALTERNATYWNA SPÓŁKA INWESTYCYJNA sp. z o.o. 
("KVARKO GROUP") dotyczące zawartej w dniu 8 
października 2025 roku transakcji objęcia akcji Emitenta 
przez KVARKO GROUP, jako osobę blisko związaną z 
Członkiem Zarządu - Pawłem Wielgusem, tj. z osobą pełniącą 
obowiązki zarządcze w Spółce. 

Raport bieżący ESPI 
nr 10/2025 
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10 października 2025 Zarząd Emitenta poinformował o zmianie terminu 
przekazania raportu kwartalnego za trzeci kwartał 2025 
roku, tj. raport kwartalny za trzeci kwartał 2025 roku 
zostanie przekazany dnia 14 listopada 2025 roku. Pierwotny 
termin przekazania raportu kwartalnego za trzeci kwartał 
2025 roku, tj. 12 listopada 2025 roku został opublikowany w 
raporcie bieżącym EBI nr 1/2025 w dniu 21 stycznia 2025 
roku. 

Raport bieżący EBI 
nr 14/2025 

13 października 2025 Zarząd Emitenta przekazał do publicznej wiadomości, że 
Emitent został poinformowany przez Pawła Wielgusa - 
Członka Zarządu Emitenta o realizacji transakcji sprzedaży 
akcji pomiędzy Tomaszem Stuczyńskim jako sprzedającym a 
Pawłem Wielgusem - Członkiem Zarządu Emitenta jako 
kupującym, na mocy której Paweł Wielgus nabył 60.000  
akcji Spółki oznaczonych kodem ISIN: PLGRNZB00015. 
Jednocześnie Zarząd Spółki wskazał, że Spółka zawarła z 
Pawłem Wielgusem - Członkiem Zarządu Emitenta umowę 
ograniczenia zbywalności akcji (umowę lock-up), w której 
zobowiązał się on nie zbywać ani nie obciążać akcji przez 
okres 24 miesięcy od dnia pierwszego notowania akcji Spółki 
na rynku ASO NewConnect, tj. do dnia 17 września 2026 
roku. Okres obowiązywania umowy lock-up jest tożsamy z 
okresem dotyczącym Prezes Zarządu, opisanym w pkt III 
podpunkt 1 dokumentu informacyjnego Spółki. 

Raport bieżący ESPI 
nr 11/2025 

13 października 2025  Zarząd Emitenta, w nawiązaniu do raportu bieżącego ESPI nr 
9/2025 z dnia 3 października 2025 roku, poinformował, że w 
dniu 13 października 2025 roku w wyniku zawarcia umów 
objęcia przez inwestorów łącznie 258.750 akcji zwykłych na 
okaziciela serii E i ich opłacenia przez inwestorów ("Akcje 
Serii E") zakończona została subskrypcja Akcji Serii E. Łączna 
wysokość wpłat na Akcje Serii E wyniosła 2.070.000 zł. 
Zarząd Emitenta poinformował, że w dniu 13 października 
2025 roku dookreślił kapitał zakładowy w związku z 
zakończeniem subskrypcji Akcji Serii E w ten sposób, że 
kapitał zakładowy Spółki wynosi 158.656,80 zł i dzieli się na 
1.586.568 akcji zwykłych na okaziciela o wartości nominalnej 
0,10 zł każda. 

Raport bieżący ESPI 
nr 12/2025 

14 października 2025 Zarząd Emitenta przekazał do publicznej wiadomości, że w 
dniu 14 października 2025 roku do Spółki wpłynęło 
zawiadomienie od akcjonariusza Tomasza Stuczyńskiego 
złożone w trybie art. 69 ustawy o ofercie publicznej i 
warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do 
zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach 
publicznych. 

Raport bieżący ESPI 
nr 13/2025 

24 października 2025 Zarząd Green Zebras Spółka Akcyjna z siedzibą we 
Wrocławiu („Spółka” lub „Emitent”) w nawiązaniu do 
raportu bieżącego ESPI nr 12/2025 z dnia 13 października 
2025 roku oraz raportu bieżącego ESPI nr 9/2025 z dnia 3 
października 2025 roku przedstawia informacje 
podsumowujące przeprowadzoną przez Spółkę ofertę 

Raport bieżący EBI 
nr 15/2025 
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publiczną (w trybie subskrypcji prywatnej) akcji zwykłych na 
okaziciela serii E emitowanych na podstawie uchwały nr 
01/10/2025 Zarządu Green Zebras S.A. z siedzibą we 
Wrocławiu z dnia 3 października 2025 roku w sprawie 
podwyższenia kapitału zakładowego Spółki w granicach 
kapitału docelowego poprzez emisję nowych akcji zwykłych 
na okaziciela Serii E z wyłączeniem w całości prawa poboru 
dotychczasowych akcjonariuszy, zmiany statutu Spółki oraz 
ubiegania się o wprowadzenie akcji zwykłych na okaziciela 
Serii E do obrotu w Alternatywnym Systemie Obrotu 
NewConnect prowadzonym przez Giełdę Papierów 
Wartościowych w Warszawie  S.A.  ("Akcje Serii E"): 

 

1. Daty rozpoczęcia i zakończenia subskrypcji: od 3 
października 2025 roku do 13 października 2025 roku. 

 

2. Data przydziału akcji: Objęcie Akcji Serii E nastąpiło w 
trybie subskrypcji prywatnej na podstawie art. 431 § 2 pkt 1 
Kodeksu spółek handlowych poprzez złożenie przez Spółkę 
ofert objęcia Akcji Serii E oznaczonym adresatom. W związku 
z powyższym nie przyjmowano zapisów na akcje ani nie 
dokonywano przydziału akcji w rozumieniu art. 434 Kodeksu 
spółek handlowych. 

 

3. Liczba akcji objętych subskrypcją: Subskrypcja prywatna 
Akcji Serii E obejmowała nie mniej niż 1 i nie więcej niż 
330.000 Akcji Serii E. 

 

4. Stopa redukcji w poszczególnych transzach: Akcje Serii E 
zostały objęte przez inwestorów w trybie subskrypcji 
prywatnej. Z uwagi na rodzaj subskrypcji nie składano 
zapisów na akcje, w związku z czym redukcja nie wystąpiła. 
Emisja Akcji Serii E nie była podzielona na transze. 

 

5. Liczba akcji, które zostały przydzielone w ramach 
przeprowadzonej subskrypcji: Emisja Akcji Serii E została 
przeprowadzona w trybie subskrypcji prywatnej, wobec 
czego nie dokonywano przydziału akcji w rozumieniu art. 
434 Kodeksu spółek handlowych. W ramach subskrypcji 
prywatnej zostało objętych 258.750 Akcji Serii E. 

 

6. Cena emisyjna: Akcje Serii E były obejmowane po cenie 
emisyjnej 8,00 zł (osiem złotych i zero groszy) za jedną akcję. 

 

8. Stanowisko odnośnie do możliwości zrealizowania publikowanych prognoz wyników na 

dany rok w świetle wyników zaprezentowanych w raporcie kwartalnym 

Nie dotyczy. Emitent nie publikował prognoz finansowych na rok 2025. 
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9. Opis stanu realizacji działań i inwestycji Emitenta oraz harmonogramu ich realizacji 

Nie dotyczy. Dokument informacyjny Emitenta nie zawierał informacji, o których mowa w § 10 pkt 13a) 

Załącznika nr 1 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu. 

10. Informacje na temat aktywności w zakresie wprowadzania rozwiązań innowacyjnych w 

przedsiębiorstwie 

Z uwagi na plany dotyczące rozpoczęcia działalności w obszarze weterynaryjnych produktów leczniczych, 

Emitent prowadzi prace mające na celu identyfikację i weryfikację innowacyjnych weterynaryjnych 

projektów lekowych. W tym celu Emitent rozpoczął tworzenie zespołu biznesowo-analitycznego, którego 

rolą jest prowadzenie analiz regulatorowych, technologicznych i naukowych dotyczących 

niezaspokojonych potrzeb medycznych w branży weterynaryjnej.  

11. Opis organizacji grupy kapitałowej, z wyszczególnieniem jednostek podlegających 

konsolidacji oraz jednostek nieobjętych konsolidacją 

Nie dotyczy. Emitent nie tworzy grupy kapitałowej. 

12. Wskazanie przyczyn niesporządzania sprawozdań skonsolidowanych przez podmiot 

dominujący lub przyczyn zwolnienia z konsolidacji w odniesieniu do każdej jednostki zależnej 

nie objętej konsolidacją 

Nie dotyczy. Emitent nie tworzy grupy kapitałowej. 

13. Wybrane dane finansowe wszystkich jednostek zależnych Emitenta nieobjętych 

konsolidacją 

Nie dotyczy. Emitent nie tworzy grupy kapitałowej. 

14. Informacje o strukturze akcjonariatu Emitenta ze wskazaniem akcjonariuszy 

posiadających na dzień przekazania Raportu co najmniej 5% głosów na Walnym 

Zgromadzeniu 

Struktura akcjonariatu Emitenta na Dzień Bilansowy (akcjonariusze posiadający co najmniej 5% ogólnej 

liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu) była następująca: 

L.p. Akcjonariusz Liczba Akcji % Akcji Liczba głosów % Głosów 

1 Kvarko Group ASI sp. z o.o. 445.000 33,51% 445.000 33,51% 

2 Ewelina Pawlus-Czerniejewska  235.500 17,74% 235.500 17,74% 

3 Tomasz Stuczyński 120.000 9,04% 120.000 9,04% 

4 Szejk Capital ASI S.A. 69.300 5,22% 69.300 5,22% 

5 Pozostali akcjonariusze 1.327.818 100,00% 1.327.818 100,00% 
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Struktura akcjonariatu Emitenta na Dzień Raportu (akcjonariusze posiadający co najmniej 5% ogólnej 

liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu) była następująca: 

L.p. Akcjonariusz Liczba Akcji % Akcji Liczba głosów % Głosów 

1 Kvarko Group ASI sp. z o.o. 445.000 33,51% 445.000 33,51% 

2 Ewelina Pawlus-Czerniejewska  235.500 17,74% 235.500 17,74% 

3 Szejk Capital ASI S.A. 69.300 5,22% 69.300 5,22% 

4 Pozostali akcjonariusze 578.018 43,53% 578.018 43,53% 

 Suma 1.327.818 100,00% 1.327.818 100,00% 

 

W Okresie Sprawozdawczym miały miejsce zmiany w strukturze akcjonariatu. W dniu 10 października 

Paweł Wielgus dokonał zakupu 60.000 akcji od Tomasza Stuczyńskiego. 

15. Akcje w posiadaniu osób zarządzających i nadzorujących 

Według stanu wiedzy Spółki na Dzień Bilansowy osoby zarządzające i nadzorujące posiadały bezpośrednio 

lub pośrednio akcje Spółki zgodnie z poniższą tabelą: 

Akcjonariusz Liczba Akcji (szt.) 

Ewelina Pawlus - Czerniejewska 235.500 

Paweł Wielgus - 

Ewa Więcławik  - 

Michał Chruścicki  - 

Łukasz Bzdzion - 

Andrij Włach  - 

Wiesław Oleszek  - 

 

Według stanu wiedzy Spółki na Dzień Raportu osoby zarządzające i nadzorujące posiadały bezpośrednio 

lub pośrednio akcje Spółki zgodnie z poniższą tabelą: 

Akcjonariusz Liczba Akcji (szt.) 

Ewelina Pawlus - Czerniejewska 235.500 
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Paweł Wielgus 60.000 

Ewa Więcławik  - 

Michał Chruścicki  - 

Łukasz Bzdzion - 

Andrij Włach  - 

Wiesław Oleszek  - 

 

W Okresie Sprawozdawczym miały miejsce zmiany w stanie posiadania akcji Spółki bezpośrednio lub 

pośrednio przez osoby zarządzające i nadzorujące Spółki:  

− w dniu 10 października 2025 roku Członek Zarządu – Paweł Wielgus nabył 60.000 akcji Spółki.  

16. Informacje dotyczące struktury organizacyjnej oraz liczby osób zatrudnionych przez 

Emitenta 

 

  

dr inż. Ewelina Pawlus-Czerniejewska  dr inż. Paweł Wielgus 

Prezes Zarządu     Członek Zarządu 

 

Struktura organizacyjna na Datę Raportu 

▪ Zarząd:  

• Ewelina Pawlus-Czerniejewska - Prezes Zarządu, 

• Paweł Wielgus - Członek Zarządu 

▪ Rada Nadzorcza: 

• Ewa Więcławik   Przewodnicząca Rady Nadzorczej,  

• Michał Chruścicki   Członek Rady Nadzorczej, 

• Łukasz Bzdzion   Członek Rady Nadzorczej, 

• Andrij Włach    Członek Rady Nadzorczej, 

• Wiesław Oleszek  Członek Rady Nadzorczej. 
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▪ Dział finansowo-administracyjny; 

▪ Dział produkcyjno-laboratoryjny; 

▪ Usługi prawne - zewnętrzne; 

▪ Obsługa kadrowo-księgowa - zewnętrzna; 

▪ Eksperci - zewnętrzni; 

▪ Utylizacja odpadów - zewnętrzna. 

Poniżej zaprezentowano informacje dotyczące osób zatrudnionych przez Emitenta na koniec III kwartału 

2025 roku.  

Wymiar pracy w przeliczeniu na pełne etaty (EPC) wynosił 8.08 dla wszystkich zatrudnionych osób.  

Forma zatrudnienia Liczba zatrudnionych Liczba pełnych etatów 

Umowa o pracę 9 [7,62] 

Umowa o dzieło, zlecenie i współpraca B2B  3  [0,46]  

 

17. Oświadczenie Zarządu dotyczące informacji zawartych w Raporcie 

Zarząd Emitenta oświadcza, że według jego najlepszej wiedzy przedstawione w Raporcie wybrane 

informacje finansowe za III kwartał 2025 roku sporządzone zostały zgodnie z przepisami obowiązującymi 

Emitenta oraz że informacje dotyczące działalności przedstawiają prawdziwy obraz rozwoju, osiągnięć 

oraz sytuacji Emitenta. 

Raport został zatwierdzony do publikacji w dniu 14 listopada 2025 roku. 

 


